РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН – СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail/s.stalskoe.uo@yandex.ru,тел/факс 8236-3-44-81

Приказ

 от 18 ноября  2021 года                 №128/1

Об итогах муниципального этапа республиканского

конкурса  «О противодействии коррупции среди

обучающихся общеобразовательных организаций»

       На основании приказа Министерства образования и науки Республики

Дагестан №317/21 от 28 октября 2021 г. «О противодействии коррупции среди

обучающихся общеобразовательных организаций» 18 ноября 2021 г. на базе

МКУ «ИМЦ» проведен муниципальный этап республиканского конкурса «О

противодействии коррупции среди обучающихся общеобразовательных

организаций».

В конкурсе приняли участие обучающиеся 7-11 классов.

Жюри подвело итоги и определило победителей и призеров:

Номинация «Сочинение»:   «Будущее моей страны - в моих руках» первое

место ученик 9-го класса Нютюгской СОШ Нариман Тагирбеков, второе –

ученицы 9-ых классов Зизикской СОШ Хадижа Хидирова и Цмурской СОШ

Амина Кулибабаева, третье – ученик 8-го класса Испикской СОШ Давид

Гюльмагомедов и ученица 9-го класса Карчагской СОШ Марият

Шамсудинова.

Номинация «Рисунок»: первое место - ученица 7-го класса Зизикской СОШ

Камила Аразханова, второе – ученица 6-го класса Куркентской СОШ №1

Камила Сагидова и третье – ученица 6-го класса Ашагастальской СОШ Лейла

Гаджалиева.

Номинация «Видеоролик»: первое место - ученица 10-го класса

Герейхановской СОШ №2 Фатима Абдулвагабова, второе – ученица 9-го

класса Ашагасталказмалярской СОШ Мадина Эфендиева и третье – ученица

8-го класса Ашагастальской СОШ Хадижа Махмудова.

         На основании вышеизложенного, приказываю:

1. Утвердить решение жюри конкурса.

2. Победителей и призеров наградить грамотами УО.

        3. Представить в срок до 22 ноября 2021г. работы победителей

            муниципального этапа Конкурса в ДИРО РД.

        4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:Еmail/s.stalskoe.uo@yandex.ru